23/09/2022 10:10 EDITAL Nº 60, DE 22 DE SETEMBRO DE 2022 - EDITAL Nº 60, DE 22 DE SETEMBRO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-n-60-de-22-de-setembro-de-2022-431410717 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/09/2022 | Edição: 182 | Seção: 3 | Página: 64

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Cariri/Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 60, DE 22 DE SETEMBRO DE 2022

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL Nº 57/2022

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Cariri, Mário Henrique Gomes

Pacheco, no uso de suas atribuições legais conferidas através da Portaria nº 67, de 14/02/2019, publicada

no D.O.U. em 15/02/2019, assim como a Portaria nº 110, de 02/06/2017, do Reitor, publicada no D.O.U. em

09/06/2017, torna pública a prorrogação do prazo de inscrição do Edital nº 57/2022, publicado no DOU

em 09/09/2022, permanecendo inalteradas as demais informações do referido edital:

O prazo final para a inscrição fica prorrogado até o dia 30 de setembro de 2022, dessa forma:

Onde se lê: 2.1 A inscrição far-se-á, exclusivamente de forma online, através da Plataforma

FORMS/UFCA (EDITAL 57/2022 - Formulário de Inscrição), no período de 12 a 23 de setembro de 2022,

observando o horário local.

Leia-se: 2.1 A inscrição far-se-á, exclusivamente de forma online, através da Plataforma

FORMS/UFCA (EDITAL 57/2022 - Formulário de Inscrição), no período de 12 a 30 de setembro de 2022,

observando o horário local.

Juazeiro do Norte - CE, 22 de setembro de 2022.

MÁRIO HENRIQUE GOMES PACHECO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.